Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO SUL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017 - REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 038/2017

A Prefeitura Municipal de União do Sul, Estado de Mato Grosso, através da Equipe Responsável por Licitações na
modalidade de Pregão Presencial, designada pela Portaria nº 015/2017 de 02/01/2017 e alteração posterior, em
cumprimento aos termos da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e subsidiariamente da Lei 8.666/93, e dos Decretos nºs 593 de
12/01/2010 e 901 de 24/03/2014, torna público que, conforme a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº
030/2017 - REGISTRO DE PREÇOS, relativo ao Processo de Licitação sob Nº 038/2017, emitido em 11/10/2017,
devidamente publicado, aberto e julgado em 27/10/2017, cujo objeto refere-se à Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de Combustíveis e Lubrificantes em geral, para a Frota Municipal de veículos e máquinas rodoviárias,
de conformidade com a descrição dos produtos no Anexo I - Termo de Referência do edital do pregão, sagrou-se
vencedora do certame com a totalidade dos itens do objeto, conforme os mapas da licitação, e registrou seus preços a
proponente: AUTO POSTO MADEIRA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 00.063.243/0001-79, estabelecida à Av. Rio
Grande do Sul, s/nº, centro da Cidade de União do Sul - MT, com os preços unitários e valor global constantes da
respectiva Ata de Registro de Preços, sob o critério de menor preço por item. Publique-se - Afixe-se.

União do Sul/MT, 27 de outubro de 2017.

LEANDRO ROBERTO DE SOUZA - Pregoeiro;

CLAUDIOMIRO J. DE QUEIROZ - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cc786d82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:46:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial